АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.02.2016 г. № 151

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области    С.В.Савченко

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области П.И.Гайкова от 25.02.2016 г. № 62
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Савченко Сергея Владимировича, электрогазосварщика муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за активную трудовую деятельность и высокий профессионализм направленный на качественное функционирование коммунального хозяйства и своевременное оказание жилищно-коммунальных услуг населению села Первомайский Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков